
2021 年 11 月 15 日 

広島県ソフトバレーボール連盟 

地区連盟  各 位                     

 

 

広島県ソフトバレーボール連盟 

会  長  大 石 信 洋 

       理 事 長  安 部 紀 恵 

(公印省略) 

 

2021 年度事業(大会)計画の開催中止について（お知らせ） 

 

   拝啓 霜月の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当連盟の事業に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、開催を予定しておりました下記の２大会については、人々の移動が多い 

年末年始以降の感染状況予測を含め参加者全員の安全を念頭に、運営委員会にて 

協議した結果中止と決定しましたのでご理解の程宜しくお願い致します。 

尚、貴連盟の所属チームの皆様へもお知らせいただきます様お願い致します。 

来年度には、各種大会が盛大に開催できるようにと心より願っております。 

今後ともご支援ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

記 

	

★中止となる大会 

事 業 名 開催月日 会 場 

ミカサカップ 

第２０回西日本ソフトバレーボールカーニバルｉｎ広島 

R3 

11//27.28 

広島 

サンプラザホール 

モルテンカップ 

第 18 回 広島県小学生ソフトバレーボール大会 

R4  

1/10(祝) 

東区ＳＣ 

体育館 

ユアーズカップ 

第 28 回 広島県ソフトバレーボールフェスティバル 

R4  

2/26..27 

県立総合体育館 

グリーンアリーナ 

 

 

広島県ソフトバレーボール連盟 

事業担当 理事長 安部紀恵 

☎090-1014-3761 


